陕师校发[2011]67号

关于印发《陕西师范大学研究生培养机制改革实
施方案（修订）》的通知

校内各单位：

为了进一步提高研究生培养质量，推动自主创新，培养高层次

创新型人才，根据教育部、国务院学位委员会办公室有关文件精

神，结合学校研究生培养机制改革试行情况，学校对2008年制订的

《陕西师范大学研究生培养机制改革试行方案》进行了修订。

《陕西师范大学研究生培养机制改革实施方案（修订）》已经

2011年9月1日校务会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。

附件:1、 陕西师范大学研究生培养机制改革实施方案（修订）.doc

陕西师范大学

2011年10月08日

主题词: 研究生 培养机制 实施方案 通知

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

主送:校内各单位

抄送:

 2011年10月08日发

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn